Die 1 augusti transtulit fr. Johannem Pavo de conventu Aquen.
ad conventum Colonien,, si tamen provincialis pro tali acceptaverit.

1395 Die 20 maii fr. Henrico Hagruain conventus Colonien.
concessit primam cameram vacantem in eodem conventu.

Eadem die fr. Johanni de Salice conventus Colonien. con-
firmavit omnes gratias, libertates et assignationes eidem factas per fr.
Petrum Engerlin® et conventum Colonien. et fratres eiusdem con-
ventus.

Die 19 novembris transtulit fr. Petrum Satteler de conventu
Rotwilen. ad conventum Ezzelingen. pro perpetuo.

Die 22 novembris assignavit conventui Treveren, fratres Johan-
nem de Foro et Johannem Besch pro conventualibus.

Eadem die restituit ad omnes gratias ordinis fr. Johannem de
Foro praedictum,

Eadem die concessit primam cellam vacantem in conventy
Constantien., quam duxerit etc, fr. Henrico Banceler.

Die 28 novembris admovit () fr. Wilhelmum de Lutz[en]burg
de conventu Confluentino et remisit eum ad conventum suuym nati-
vum, mandans sibi sub poena praecepti, quod infra octo dies recedat

' Vgl. iiber ihn oben Seite 128 A. 5.
* Hs. in eadem sententia.
? Vgl. tiber ihn oben Seite 130 A. 7.
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nec ad civitatem Confluentiam revertatur sine sua scilicet magistri
licentia speciali.

Eadem die concessit fr. Ivoni de Gladbach' conventus Colonien.
usum primae camerae vacantis extra commune dormitorium eiusdem
conventus, quam duxerit acceptandam, dummodo in dicta camera
pernoctaverit.

1396 Die 6 februarii mandavit priori Coloniensi, quod faciat
iustitiam fr. Henrico dicti conventus de quodam breviario ab uno
alio fratre dicti conventus detento.

Eadem die assignavit fr. Marinum conventus Pethoviensis
conventui Novae civitatis pro conventuali.

Die 22 februarii assignavit fr. Christianum Erlacher de Bolzano
pro conventuali per biennium conventui Augusten.

Die 28 februarii assignavit conventui Constantien. pro con-
ventuali fr. Conradum Ofstern de Eycsteten.

Eadem die concessit fratribus Rodulpho de Wessehein® et
Johanni Mulberg,® quod possint omnes sorores seu moniales suae
provinciae audire ad confessionem et absolvere, in quantum privilegia
ordinis se extendunt, quando fuerint vocati.

I[tem eandem auctoritatem concessit fr. Petro Rotheri® super
monasteria ordinis in«civitate Argentina solum.

1397 Die 5 octobris fr. Johannes Bel de Colonia fuit citatus,
quod infra quatuor dies a notitia praesentium debeat iter arripere de
Treveri et continuatis diebus Coloniam venire sub praecepto et poena
gravioris culpae ad respondendum de impraegnatione cuiusdam
monialis, de qua est diffamatus in Treveri.